
Projekt 
 
z dnia  22 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/532/23 z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie udzielenia Miastu 
Stołecznemu Warszawie pomocy finansowej 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465[1]) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
2024 poz. 1530[2]) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Izabelin nr LXVIII/532/23 z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie udzielenia 
Miastu Stołecznemu Warszawie pomocy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Izabelin pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta 
Stołecznego Warszawy w kwocie 6 415 000 zł (słownie: sześć milionów czterysta piętnaście tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację inwestycji – rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej (nr 898, ul. 
3 Maja w Mościskach) z drogą powiatową (nr 5587W, ul. Estrady), w tym: 

1) w 2025 roku w kwocie 6 415 000 zł (słownie: sześć milionów czterysta piętnaście tysięcy złotych 
00/100)”,; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie, o którym 
mowa w §1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Izabelin na 2025 rok”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXXXI/665/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 lutego 2024 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Brak treści przypisu 
[2] Brak treści przypisu 

Id: 9445282C-4BDF-47F4-9EF0-CC54D5AE28D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z umową Gmina Izabelin otrzymała od projektanta wykonaną dokumentację rozbudowy 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej (nr 898, ul. 3 Maja w Mościskach) z drogą powiatową ( nr 5587W, ul. 
Estrady). 

Gmina Izabelin partycypuje finansowo w realizacji inwestycji – rozbudowy skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej (nr 898, ul. 3 Maja w Mościskach) z drogą powiatową ( nr 5587W, ul. Estrady). Inwestorem, 
zgodnie z porozumieniem Gminy Izabelin, m.st. Warszawy i Województwa Mazowieckiego, jest m.st. 
Warszawa. 

Gmina Izabelin nie jest właścicielem ani zarządcą żadnego fragmentu skrzyżowania drogi wojewódzkiej (nr 
898, ul. 3 Maja w Mościskach) z drogą powiatową (nr 5587W, ul. Estrady). Z uwagi jednak na kluczowe 
znaczenie skrzyżowania i jego rozbudowy dla poprawy jakości transportu w gminie oraz tym samym poprawy 
jakości życia mieszkańców gminy, gmina partycypuje w kosztach realizacji inwestycji. 

Id: 9445282C-4BDF-47F4-9EF0-CC54D5AE28D7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/.../25 
Data dokumentu 2025-04-29 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/532/23 z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie udzielenia Miastu Stołecznemu Warszawie pomocy finansowej 
Identyfikator dokumentu 9445282C-4BDF-47F4-9EF0-CC54D5AE28D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-984641084 
Numer seryjny 41462897E157D4A258E416545DCCB97E8095BC65 
Osoba podpisująca Dominika Teresa Glonek 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 15:31:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1167776938 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2025 16:17:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 9445282C-4BDF-47F4-9EF0-CC54D5AE28D7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




